

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ApS af 10/10-2001 København

c/o Grant Thornton, Lautrupsgade 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 47 19 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 10/10-2001 København c/o Grant Thornton Lautrupsgade 11 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 47 19 97
	Stiftet: 29. juni 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henriksen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	WaveTel ApS, København
Kapitalinteresser	NLG Danmark ApS, Middelfart GoCorp Group ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, finansiering samt rådgivning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-1.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-194.598	48.736
Indtægt af kapitalinteresse	-66.806	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer	273.035	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	5.664
Andre finansielle indtægter	21.708	74.477
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.569	-766.088
Resultat før skat	-127.230	-638.211
Skat af årets resultat	3.109	0
Årets resultat	-124.121	-638.211
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-261.404	48.736
Overføres til overført resultat	137.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-686.947
Disponeret i alt	-124.121	-638.211

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.401.853	1.596.451
3 Kapitalinteresse	121.427	188.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.523.280</u>	<u>1.784.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.523.280</u>	<u>1.784.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.850	0
Udskudte skatteaktiver	3.109	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.524	8.710
Andre tilgodehavender	280.276	208.006
Tilgodehavender i alt	<u>346.759</u>	<u>216.716</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	978.450	1.411.247
Værdipapirer i alt	<u>978.450</u>	<u>1.411.247</u>
Likvide beholdninger	237.965	6.398
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.563.174</u>	<u>1.634.361</u>
Aktiver i alt	<u>3.086.454</u>	<u>3.419.045</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.280	1.255.684
6 Overført resultat	1.899.106	1.761.823
Egenkapital i alt	<u>3.018.386</u>	<u>3.142.507</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	205.417
Anden gæld	56.068	59.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.068</u>	<u>276.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.068</u>	<u>276.538</u>
Passiver i alt	<u>3.086.454</u>	<u>3.419.045</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.558	0
Andre finansielle omkostninger	155.011	766.088
	159.569	766.088
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2024	1.096.451	1.047.715
Årets resultat	-194.598	48.736
Opskrivninger 31. december 2024	901.853	1.096.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.401.853	1.596.451
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
WaveTel ApS, København	100 %	1.401.853
		1.401.853
		Årets resultat
		kr.
		-194.598
		-194.598

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	29.000	10.000	
Tilgang i årets løb	0	19.000	
Kostpris 31. december 2024	29.000	29.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	159.233	159.233	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-66.806	0	
Opskrivninger 31. december 2024	92.427	159.233	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	121.427	188.233	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
NLG Danmark ApS, Middelfart	35 %	301.219	-145.217
GoCorp Group ApS, Middelfart	35 %	0	0
		301.219	-145.217
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2024		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024		1.255.684	1.206.948
Resultatandel		-261.404	48.736
		994.280	1.255.684
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2024		1.761.823	2.448.770
Årets overførte overskud eller underskud		137.283	-686.947
		1.899.106	1.761.823

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		994.450
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-30.234

8. Eventualposter
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret nominelt 500 t.kr. for den tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.432 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
